PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2024
PREGAO ELETRONICO 003/2024
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12(doze) meses a partir da data 22/05/2025. Objeto: Contratação de prestação de serviços técnicos especializados de engenharia, através de profissional engenheiro civil, conforme condições, quantidades exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Contratado: AJA ASSESORIA E PROJETOS LTDA. CNPJ: 09.424.074/0001-20. Data assinatura: 04/04/2025. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.